

NoPlanetB Holding ApS

Ordrup Have 9, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 40 83 00 06

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Tore Harritshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	NoPlanetB Holding ApS Ordrup Have 9 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 40 83 00 06
	Stiftet: 2. oktober 2019
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 2. regnskabsår
Direktion	Tore Harritshøj
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Grønjordsvej 10, 0900 Copenhagen C
Modervirksomhed	Dewpointcap ApS
Kapitalinteresse	Spirii ApS, København

Hovedtal

	2021 t.kr.	2019/20 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttotab	-69	-31
Resultat af primær drift	-69	-31
Finansielle poster, netto	-4	-3
Årets resultat	-72	-34
Balance:		
Balancesum	207	140
Egenkapital	95	16

Hovedtallene for 2020 omfatter perioden 2. oktober 2019 - 31. december 2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab samt investeringer og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -72.448 mod -33.788 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne. Det er ledelsens forventning at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	2/10 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-68.601	-30.550
Øvrige finansielle omkostninger	-3.847	-3.238
Resultat før skat	-72.448	-33.788
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-72.448	-33.788
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-72.448	-33.788
Disponeret i alt	-72.448	-33.788

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	56.818	56.818
Finansielle anlægsaktiver i alt	56.818	56.818
Anlægsaktiver i alt	56.818	56.818
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	150.341	83.032
Omsætningsaktiver i alt	150.341	83.032
Aktiver i alt	207.159	139.850

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	50.000
Overført resultat	15.164	-33.788
Egenkapital i alt	95.164	16.212
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	111.995	123.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.995	123.638
Gældsforpligtelser i alt	111.995	123.638
 Passiver i alt	207.159	139.850

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. oktober 2019	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-33.788	-33.788
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	-33.788	16.212
Kontant kapitaludvidelse	30.000	121.400	0	151.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-72.448	-72.448
Overført til overført resultat	0	-121.400	121.400	0
	80.000	0	15.164	95.164

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	56.818	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>56.818</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>56.818</u>	<u>56.818</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>56.818</u>	 <u>56.818</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos NoPlanetB Holding ApS
Spirii ApS, København	20,5 %	858.175	-28.500.397	56.818

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 23 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dewpointcap ApS, CVR-nr. 42 42 48 11, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet..